ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số: 644/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 02 tháng 04 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Du lịch Tây Bắc năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 15/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội Đền Hùng năm Ất Mùi - 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 523/KH-UBND ngày 11/02/2015 của UBND tỉnh về Tổ chức Hội chợ Du lịch Tây Bắc năm 2015;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 195/SVHTTDL-NVDL 25/3/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Du lịch Tây Bắc năm 2015 tỉnh Phú Thọ, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Ngọc Ân - Giám đốc Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Đắc Thủy - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Đình Dũng - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lào Cai;

- Ông Nguyễn Hữu Thắng - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Yên Bái;

- Ông Lưu Huy Linh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hòa Bình;

- Ông Nguyễn Như Cầu - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Sơn La;

- Bà Triệu Thị Tình - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Giang;
- Ông Hoàng Quốc Trung - PGĐ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lai Châu;

- Ông Đoàn Văn Chì - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Điện Biên;

- Ông Nguyễn Duy Anh - Phó Giám đốc Khu Di tích lịch sử Đền Hùng;

- Ông Nguyễn Ngọc Vân - Phó Giám đốc Công an tỉnh Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Hán Sơn - Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Quốc Trụ - Phó Giám đốc Sở Công thương tỉnh Phú Thọ;

- Ông Trần Tú Anh - Phó Giám đốc Sở NN&PTNT Phú Thọ;

- Ông Lê Kim Quyền - Phó Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông Phú Thọ;

- Ông Trần Ngọc Hà - Phó Giám đốc Điện Lực Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Siển - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ;

- Bà Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Mạnh Thản - Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh Phú Thọ;

Điều 2. Ban Tổ chức Hội chợ Du lịch Tây Bắc 2015 có nhiệm vụ: Chỉ đạo, xây dựng và tổ chức triển khai thực hiện Hội chợ Du lịch Tây Bắc 2015, theo đúng Kế hoạch số 523/KH-UBND ngày 11/02/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Tổ chức Hội chợ Du lịch Tây Bắc năm 2015.
Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công; các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan; các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT;

- UBND các tỉnh: Lào Cai, Yên Bái, Hòa Bình, Sơn La, Hà Giang, Lai Châu, Điện Biên;

- Sở VHTT&DL các tỉnh: Lào Cai, Yên Bái, Hòa Bình, Sơn La, Hà Giang, Lai Châu, Điện Biên;

- Các sở, ngành: VHTTDL, TC, Công Thương, NN&PTNT, Thông tin và Truyền thông, CA tỉnh, Báo Phú Thọ, Đài PT&TH tỉnh;

- Khu di tích lịch sử Đền Hùng;

- Điện lực Phú Thọ;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Phú Thọ;

- CVP , Các PCVP;

- CV NCTH;

- Lưu: VT, VX1(50b).
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Chu Ngọc Anh

1